

Pleszew, 11 lutego 2016 r.

### Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pod nazwą: „Budowa budynku mieszkalnego, wielorodzinnego przy ul. Malinie Nr 3 w Pleszewie”

Działając w imieniu Pleszewskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. informuję, że do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

1. Proszę o załączenie specyfikacji tuneli rozsączających. Brak jakichkolwiek informacji uniemożliwia precyzyjną wycenę.

ODPOWIEDŹ: Moduł rozsączający z PP o pojemności jednostkowej 300l. Szerokość 800 mm. Wysokość 510 mm. Długość 1160 mm. Ilość – 370 szt.

2. Prosimy o udostępnienie inwentaryzacji budynków do rozbiórki.

ODPOWIEDŹ: Nie ma inwentaryzacji budynków do rozbiórki. Jest plan - rys. PB R.1.

3. Zauważyłem błąd w ilości m<sup>2</sup> w odpowiedzi na pytanie nr 5. Czy nie powinno być 14,688 m<sup>2</sup>.

ODPOWIEDŹ: Patrz odpowiedź na pytanie nr 4.

4. Pragniemy zauważyć, że w odpowiedzi nr 5 Zamawiający wskazuje, że należy przyjąć w pozycjach nr 95, 130, 168 oraz 211 po 6 szt. w każdej pozycji okna O4, natomiast w odpowiedzi nr 29 Zamawiający odpowiada, że należy przyjąć ilości z kosztorysu.

Prosimy więc o jednoznaczną odpowiedź związaną z powyższą rozbieżnością

ODPOWIEDŹ: Proszę przyjąć ilości z aktualnego zestawienia i z aktualnego kosztorysu.

5. W nawiązaniu do udzielonych w dniu dzisiejszym tj. 09.02.2016r. odpowiedzi, niniejszym prosimy o podanie orientacyjnych wymiarów (szerokość, długość, wysokość) budynków przeznaczonych do rozbiórki a oznaczonych na planie sytuacyjnym numerami od 1 do 4.

ODPOWIEDŹ: Orientacyjne wymiary (długość/szerokość/wysokość) budynków do rozbiórki są podane w opisie do projektu rozbiórki.

6. Prosimy o określenie parametrów technicznych, wymagań, wymiarów i ilości tuneli rozsączających dla kanalizacji deszczowej

ODPOWIEDŹ: Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Wykonawcy winni uwzględnić ww. odpowiedzi w treści składanych ofert.

Ponadto w związku z licznymi zmianami udostępniamy zaktualizowaną wersję kosztorysu ślepego dotyczącego robót budowlanych - Budynek Nr 2.

Inne postanowienia SIWZ nie ulegają zmianom.

PREZES WZARZĄDU  
Alicja Błuszczak